

# **Jan Hansen VVS Holding ApS**

**Walgerholm 5, 3500 Værløse**

**CVR-nr. 25 59 65 28**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

---

**Maj-Britt Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jan Hansen VVS Holding ApS  
Walgerholm 5  
3500 Værløse

CVR-nr.: 25 59 65 28

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Hansen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.234 mod 18.802 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 596.509 mod 593.508 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.234</b>	<b>18.802</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.028	-9.028
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.206</b>	<b>9.774</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	622.872	509.501
Andre finansielle indtægter	25.921	106.948
Øvrige finansielle omkostninger	-57.516	-6.139
<b>Resultat før skat</b>	<b>592.483</b>	<b>620.084</b>
Skat af årets resultat	4.026	-26.576
<b>Årets resultat</b>	<b>596.509</b>	<b>593.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	172.872	-190.499
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	284.007
Disponeret fra overført resultat	-76.363	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>596.509</b>	<b>593.508</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	587.903	596.931
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>587.903</u>	<u>596.931</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.445.339	1.272.467
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.445.339</u>	<u>1.272.467</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.033.242</u></b>	<b><u>1.869.398</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	306.069	131.359
Tilgodehavende selskabsskat	24.095	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>171.842</u>	<u>149.710</u>
Tilgodehavender i alt	<u>502.006</u>	<u>281.069</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	285.085	339.466
Værdipapirer i alt	<u>285.085</u>	<u>339.466</u>
Likvide beholdninger	<u>648.143</u>	<u>838.183</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.435.234</u></b>	<b><u>1.458.718</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.468.476</u></b>	<b><u>3.328.116</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	582.509	409.637
Overført resultat	2.038.467	2.114.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.245.976</u></b>	<b><u>3.149.466</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	71.149
Anden gæld	222.500	107.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.500</u>	<u>178.650</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>222.500</u></b>	<b><u>178.650</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.468.476</u></b>	<b><u>3.328.116</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>285.085</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-54.381</u>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.